Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 268 Miércoles, 20 de noviembre de 2019 Pagina 32354

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

7233 Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relaciéon de
las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las
pruebas selectivas para cubrir 11 plazas del Cuerpo Técnico,
opcion Valoraciéon de Dependencia de la Administraciéon Publica
Regional, para la estabilizacion del empleo temporal, convocadas
por Orden de 16 de abril de 2019, de la Consejeria de Hacienda.
(Cédigo BFX19C18-7).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 11 plazas del
Cuerpo Técnico, opcidn Valoracién de Dependencia de la Administracién Publica
Regional, para la estabilizacion del empleo temporal, convocadas por Orden de 16
de abril de 2019, de la Consejeria de Hacienda (BORM n.° 102, de 6 de mayo de 2019)
con indicacién de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con
expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omisién,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompanar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente
previsto de 10 dias de subsanacion, solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Regidon de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia),
asi como esta Orden.

NPE: A-201119-7233



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 268 Miércoles, 20 de noviembre de 2019 Pagina 32355

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

”

Murcia, a 12 de noviembre de 2019.—EIl Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-201119-7233 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFX19C-7

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION VALORACION DE

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

DEPENDENCIA

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA
1 **%6256** ABENZA OLIVER, YOLANDA NO
2 *%*%]1845** AGUILERA HERVAS, MARIA MERCEDES NO
3 **%0957** AGUILERA MENDEZ, GABRIEL NO
4 **%9325** ALBERTO SANCHEZ, NOELIA NO
5 **%8182** ALCARAZ CABALLERO, MARIA ELENA SI
6 ***0539** ALCON CHACON, ISMAEL SI
7 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE SI
8 **%0318** ALVAREZ AROCAS, LIDIA NO
9 **%9667** AMOROS GRAU, MANUEL NO

10 ***5987** ANDREU VERA, MARIA LUCIA NO
11 **%%4121** ASENSIO CAYUELAS, ANDREA NO
12 **%8561** AVILES OLMOS, JOSE ANTONIO NO
13 *%%7745%* AZUAR FERNANDEZ, JORGE IGNACIO SI
14 **%*0959** BARCELO GALLEGO, DIANA SI
15 **%%]1591** BAUTISTA GARCIA, CARLOS SI
16 **%3381** BERNABE GARCIA, ANA SI
17 ***5338%* BERNABE GARCIA, BEGONA NO
18 **%7060** BERNABEU TEROL, MARIA DE LOS A SI
19 ***0516** BERNAL PEREZ, SILVIA SI
20 **%6348** BLAYA FERNANDEZ, CRISTINA SI
21 **%8271** BLAZQUEZ GARCIA, MARI CARMEN NO
22 **%%4437** BO GARCIA, MARTA NO
23 ***5187** BODERO VIDAL, ERNESTO SI
24 *%%2354** BOSCADAS ROSIQUE, CRISTINA NO
25 ***1767** BOSQUE LORENTE, ANTONIO NO
26 *%%2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO SI
27 **%9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA SI
28 **%0966** CALVO TENDERO, NEREA MARIA SI
29 **%0839** CAMPILLO MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI
30 **%4036** CAMPILLO SANCHEZ, VANESA SI
31 **%3962** CAMPOY CHICHARRO, IRENE NO

Pég. 4



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

71

***4062**
* %%k Q84 5% %
***Q323 %%
***1652**
*%*36]18%%
***4337**
** %8096 **
***7055**
** kGG K%k
***7952**
***kDE1E**
***9601**
*%%]914%%
***3726**
** %0803 **
***7675**
***k5056%*
** k5071 **
*Kk*4]84%*
** %7275k *
* %% 88QQ**
***D485%%
* %%k Q052 %%

*%%k(0300%*
*** (794 %%
*Kk k(T TLR*
***kD]]Tr*
*%%QQQQ**
**%k5]118%*
***8782**
*K* %] 78T k%
***3740**

***9827**
**%]876%*
***1912**
***kD5T0**
***0090**
* %% 7235%%
***4765**

***k58E3**

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CANALEJO ALONSO, MARIA NIEVES
CANDEL CARPE, DIANA

CANOVAS AMBIT, GERMAN
CANTERO GOMEZ, MARIA JOSE
CARAVACA ROMERO, MARIA LUISA
CARMONA CEREZO, ALBA MARIA

CARRENO SANCHEZ, MARIA DOLORES
CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA

CASTILLO PAVON, JORGE
CASTILLO SOLER, EDUVIGIS
CASTRO AGUERO, LUISA FATIMA
CEBRIAN MARTINEZ, DAVID
CELDRAN CASAJUS, PABLO ASIER
CERON ABELLAN, CRISTINA
CERVANTES MARTINEZ, SUSANA
CHAKROUN MUNOZ, LAYLA
CONESA GARCERAN, MANUELA
CONESA MARTINEZ, VERONICA
CORTES CARRANZA, MARTA

CRESPO ARROYO, FRANCISCA DE A

CRESPO ESPINOSA, JOSE MARIA
DE GEA GUILLEN, BLAS IGNACIO
DE LINARES MARTIN, CRISTINA
ISABE

DEL CERRO SANCHEZ, IRENE
DEL TORO LOPEZ, MARIA JOSE
DIAZ CAPARROS, RODRIGO

DIAZ PACO, ISABEL

DIAZ PACO, MARIANA

DIAZ RAMIREZ, JULIANA

DIAZ RODENAS, ANA BELEN
DIAZ TORRENTE, ANTONIA
DIAZ-MANRESA FERNANDEZ-CARO,
MARIA

DONATE VALER, BEATRIZ
EGIDOS ALMELA, JOSE ALFONSO
ESCOLAR MOLERO, MARIA JOSE
ESCRIBANO MARTINEZ, DAVID
ESCUDERO CANTO, LAURA
ESCUDERO CARCELEN, SILVIA
ESPARZA HERNANDEZ, MARIA
ASCENSIO

ESPINOSA LACARCEL, TANIA

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO

SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pég. 5



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

72 **%%9320** ESTEBAN GARCIA, DIEGO

73 ***1685** FERNANDEZ ASENSIO, PATRICIA

74 **%2908** FERNANDEZ CANDEL, FRANCISCO
JOSE

75 **%4405** FERNANDEZ CAVAS, XIOMARA

76 *%%]1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA

77 ***5]195** FERNANDEZ GOMEZ, ANTONIO ANGEL

78 **%8495** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR

79 **%]1918** FERNANDEZ MUNOZ, IRENE

80 ***%3568** FERRAJE GALAN, MARIA

81 **%0583** FERRER-EGEA ROBLES, ANA

82 **%3902** FERRER-EGEA ROBLES, MARIA

83 **%%]1823** FLORENCIANO MESEGUER, MARIA

84 *%%3034** FRAILE SOLDEVILLA, MONICA

85 **%%9930** FUSTER ANTON, IVAN

86 ***5666** GABARRON SANCHEZ, JOSE

87 **%8734** GABIOLA RUIZ, NATALIA

88 **%%]1548** GAGO CAMPESINO, MONICA

89 **%]1064** GALCERA JORNET, SOFIA

90 **%3883** GALLARDO ALVAREZ, MIRIAM

91 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA

92 **%9677** GALVEZ BELANDO, ANABEL

93 ***7897** GARCIA BARBA, RAQUEL

94 **%4559** GARCIA BORJA, ALFONSO

95 ***1673** GARCIA CANOVAS, JOAQUIN

96 **%]1567** GARCIA FERNANDEZ, ROSA ELVIRA

97 **%3791** GARCIA FERNANDEZ-CARO, ISABEL
MARIA

98 **%2950** GARCIA FERNANDEZ-CARO,
MARGARITA

99 **%*8091** GARCIA GARCIA, MARIA JOSE

100 ***5099** GARCIA GARCIA, MAYA

101 ***8650** GARCIA HERRERO, PATRICIA

102 *%%3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID

103 *%%7186** GARCIA MARTINEZ, ELENA

104 **%4097** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSEFA

105 **%4619** GARCIA NICOLAS, ALBERTO

106 **%%8202** GARCIA RIOS, MARTA

107 **%%5120** GARCIA RIVAS, ISABEL

108 **%]1639** GARCIA SANCHEZ, MARIA ROSARIO

109 *%%7022** GARCIA TORRES, JESICA

110 **%6961** GARCIA VERDU, MARIA DOLORES

111 *%%2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ

NO
SI
SI

NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
NO
SI
NO

NO

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 6



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

**%] 854 %%
* %%k Q406%*
** %5094 % *
***7102**
**%*3055%%
***4697**
*%%9Q988*%*
***1315**
*%%] 024 %%
***2423**
**kQTEL**
***5384**
* kK (T TR,
***2502**
***3716**
***1866**
* % %8491 **
***45] Q%%

** kG454 %%
*KkKkTE00**
** kD57 Tk*
* kK GTEE**
** k(]33 7**
*% %D 01 8**
**%2898%%
*%*k5]]5*%*
*%%]]165%*
* Kk k 759Dk %
***5285% %
***7811**
**%4909%*
***2662**
**%8809%*
***1524**
* %%k QG692 %*
***0919**
*KkK4TI TR
***9981**
** k501 **
***4064**
*K*k4343%%
**%]865%*

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

GARNES SANCHEZ, ELENA
GARRE BANOS, NIEVES

GARRIDO ORTIZ, FCO JESUS
GIL PALMERO, ANA MARIA

GIL TORRES, MARIA DE LOS A
GOMARIZ RECHE, MARI CARMEN
GOMEZ MARTINEZ, MARTA
GONZALEZ GIMENEZ, IRENE
GONZALEZ LOPEZ, MARTA
GRACIA QUILES, AIDA
GUERRERO DIAZ, JUANA BELEN
GUERRERO PLAZAS, JUANA
GUIJARRO CANO, BLANCA
GUTIERREZ GAMBIN, M ANGELES
GUTIERREZ LORCA, MARIA JOSE
GUZMAN GIMENEZ, ANA

HERNANDEZ ANDREU, PEDRO ANTONIO

HERNANDEZ CABALLERO, MARIA
NIEVES
HERNANDEZ GALVAN, DAVID

HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA

HERNANDEZ VERA, PATRICIA
HERREROS MARTINEZ, BEATRIZ
HURTADO CARCELES, ANA
HURTADO SANCHEZ, ROSA MARIA
IRLES DIAZ, SUSANA

JIMENEZ AVILA, FCO JAVIER
JIMENEZ RUIZ, VICTOR

JODAR MARTINEZ, GEMA ROSA

JUAN SORIANO, MARIA DEL CARM

LIRON GARCIA, ANA BELEN
LISON GAMBIN, ESTEFANIA
LIZAN IBANEZ, FULGENCIO
LLAMAS RUIZ, LAURA

LOPEZ ARCE, PATRICIA

LOPEZ CAZORLA, MARIA JOSE
LOPEZ ESTEBAN, MARIA JOSE
LOPEZ GARCIA, VISITACION
LOPEZ GONZALEZ, MARIA

LOPEZ GUERRERO, CONSUELO
LOPEZ MARTINEZ, JOSEFA
LOPEZ MORENO, CARLOS ANDRES
LOPEZ PARRA, ANTONIO JAVIER

NO
SI
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 7



154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188

189
190
191
192
193

***(0496%*
* Kk k8434 **
**%]280%*
***9807**
***kD334 %%
***5152**
***k4]20%*

*%%] 831 **
***3903**
** k3611 x*
***1629**
*KkK4ETO**
***9409**
** kD04 T**
***1046**
* %%k Q585 %%
*KkKk4]TTR*
* K%k Q84T h*
***kQ54G**
*KkKk7TIQK*
** %532 **
*%%]Q30%*
***] 841 %%
*KkKk]EILr*
***k5509%*
*Kx k()] 82%*
*%%]889%*

** kGG **
***5471**
***kDT708%*
***7972**
***4565%%
***2079**
*KkKDELD K,
***8416**

***0987**
**K4TEO**
***5091**
*% %] 552%%
***2889%%

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

LOPEZ PINA, M. FRANCISCA
LOPEZ REQUENA, ANAIS

LOPEZ SANCHEZ, JOAQUINA CRIST
LOPEZ TURPIN, RAQUEL

LOPEZ USERO, ROCIO

LORCA PARRA, FELIPE

LORENTE FERNANDEZ, M.
ENCARNACION

LORENTE LORENTE, SALVADORA
LOZANO ALVAREZ, CARMEN

LUCAS FERNANDEZ, MARIA JOSE
LUNA GUILLEN, ISABEL
MAGDALENA CUESTA, MARIA
MAIQUEZ MOJICA, VERONICA
MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE
MARCH STELLA, MARIA EMILIA
MARCO ALEGRIA, TERESA DOLORES
MARCO RUBIO, MARIA CELIA
MARCOS MARTINEZ, IRENE MARIA
MARIN BLANCO, ANDREA

MARIN CARRATALA, PEDRO

MARIN CASTRO, ISABEL

MARIN CORDOBA, ELENA

MARIN MARTINEZ, ROCIO

MARTIN CAMPOY, JORGE

MARTINEZ ARANDA, MARIA ANGELES
MARTINEZ BELMONTE, SONIA
MARTINEZ CANOVAS, CARIDAD
BEATRI

MARTINEZ CARRILLO, ISABEL
MARTINEZ DIEZ, SANDRA
MARTINEZ GALLARDO, LIDIA
MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE
MARTINEZ GARCIA, MIRIAM
MARTINEZ GUERRERO, MANUELA
MARTINEZ JIMENEZ, MARIA CARMEN
MARTINEZ MARTINEZ, MARCO
ANTONIO

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA

MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR
MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO
MARTINEZ MUNOZ, FULGENCIO
MARTINEZ QUINTANA, MARGARITA

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
NO
NO
NO
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 8



194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

** kD71 k%
*%%k] 693 %%
** %3782k *
***4594**
**%(0Q78%*
*hk*k4]]Tk*
** k304 T**
***1897**
* %% 77T58% %
***8690**
***4508%*%
***0788**
**%QQ925% %
***5703**
*%%]30L**
***6596**

*%%]1098%*
**k(0659%*
***Q3 7Gx *
* %k T35k *
***Q9014**
*x k(0699 % *
**%7839%%
*%%Q] 88%*
** kD87 Tr*
* %%k Q4% %
** kT4 Kk
*x k5094 % *
*%%3085%%

* Kk k(0] T4**
***2539**
** %3873 %%
***6472**
***5008%*
***2179**
*%%Q9399% %
***9484**
** kD061 **
***6782**
* %%k (0057 **
** %8982 %%

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MAYOL LE

RIQUELME, GUILLERMO
RUBIO, CARIDAD
SANCHEZ, QUIRICO
SOTO, MARIA JOSE
VICENTE, BEATRIZ
VICENTE, LAURA
GAZ, JOSEFA

MEDINA CASCALES, JAIR
MELLADO MARTINEZ, ROSA ANA
MENDEZ GOMEZ, MARIA INMACULA
MILLAN GOMEZ, MARIA CONSUELO

MINANO B

MINARRO MINARRO,

MIRALLES

MONTESINOS TALAVERA, ANA BELEN

LEDA, REBECA

MURCIA, GEMMA

MONTIEL ABELLANEDA, ISABEL

MARIA
MONZO FE

MONINO MARTINEZ, MARIA DEL CARM

RREIRO, SONIA

MORENILLA GONZALEZ, IRENE

MORENO CANTARERO, MARIA ISABEL

MORENO CARRASCO, SANDRA

MORENO L

OPEZ, JOSE ANTONIO

MORENO MOTA, ANA ISABEL

MORENO PENALVER, MARIA DOLORES

MOYA BORRUEY, FERNANDO

MUNOZ ES

CUDERO, MARTA

MURCIA RIOS, JUAN PAUL

NAVARRO

LOPEZ, ELISA MARIA

NAVARRO MARTINEZ, CARMEN

CARIDAD
NAVARRO

PUJALTE, MARIA

NAVARRO VIUDES, SUSANA

NICOLAS

LIARTE, YOLANDA

OCANA JIMENEZ, SUSANA

OLIVA LO

PEZ, CRISTINA

OLMOS GOMEZ, RAQUEL
ONATE PINAR, MARIA
ORTEGA CULEBRAS, ANA

ORTEGA L

OPEZ, INMACULADA

ORTEGA MARTINEZ, ANA
ORTEGA MARTINEZ, EMILIA

ORTIZ LO

PEZ, IRENE

ISABEL MARIA

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 9



235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

***4T795%*
* %% Q528% %
***4558%*%
***7253**
** k(016 T**
***5714**
*%%379]**
***1288**
* Kk k454D K%
***8092**
** k594D K%k
***3962**
***3879%*
***6461**
***349] %%
***0682**
*%%3395% %
***3760%*
*KkKk]]T4**
***kTEE1**
*KkKkDTLQK*
***k Q52D %%
* %% QT729% %
***4985% %
* kKT TELK*
***Q5] %%

**kTLD0**
** %8096 **
*%%Q833 %%
***1047**
*KkKGE2L KK
***0815**
** kG603 %%
***0238**
*%%3983 %%
***1192**
*%%QQT75%%
***5186**
** %731 E**
***1916**
** %30T k%
** kG251 *k*

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

PAGAN GONZALEZ, JESUS
PALAZON NIETO, JANA

PALAZON NIETO, NAILA

PARDO CANO, MARIANA

PARDO MARIN, MYRIAM

PARRA CARCELEN, RAQUEL
PARRA ORTIZ, MARIA ROCIO
PASTOR GOMEZ, JOSE ANGEL
PELLICER ARNAU, SANDRA
PENALVER CASALES, GEMA AMOR
PENALVER RODRIGUEZ, ANA MARIA
PENARRUBIA MOLINA, ELVIRA
PEREZ BOLARIN, REYES

PEREZ ESPARZA, M.JULIA
PEREZ HERNANDEZ, LAURA
PEREZ LAPUENTE, MARIA LUISA
PEREZ LOPEZ, VANESA

PEREZ MANOGIL, SARA

PEREZ MARTIN, MARIA ELENA
PEREZ MARTINEZ, FERNANDO
PEREZ SALA, MARIA JOSE
PEREZ SANCHEZ, MARIA

PORTAZ CASTANO, ENRIQUE
PRADOS PALACIOS, MARIA JOSE
QUINONERO MEDINA, ANTONIIO
QUINONERO SANCHEZ, MIGUEL
ANDRES

RABAL MENDEZ, GINESA MARIA
RABAL QUESADA, ALICIA

RAYA RAMALLO, SONIA

REINO GARRIDO, SARA

REMIRO RUIZ, CRISTINA
REVERTE RUIZ, MARIA PILAR
REY JARA, PATRICIA

RIPOLL ESTEBAN, MARIA CARMEN
RIQUELME PEREA, NAZARET
ROCA BASTIDA, MIGUEL ANGEL
ROCAMORA LILLO, JUANA MARIA
ROCES MONTOYA, DANIEL

RODA LOPEZ, ROSA MARIA
RODRIGUEZ CELDRAN, LUZ MONTANA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ MARTIN, ELENA

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI

NO
SI
NO
NO
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 10



277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298

299
300
301
302
303
304

305
306
307
308

309
310
311
312
313
314
315
316

***]505%%
***k3459% %
***kQ5G0**
***1491**
*%%Q93] Q%%
***6111**
*K*k] 421 **
***1546**
**%3098%%
***4522**
**%8885%%
***4007**
*%%3833%%
***0142**
**KLEER K
***1944**
*KkKGTLD KK
***kQ75E**
*Kkk (0481 **
*%%Q98]8*%*
*% %3096 % *
** %3307 **

***kDD34%*
* kK548 Tk*
**kDD4DK*
*Kx Kk TQE5**
** %8023 **
* %% Q954 %%

***2028**
*%%2]90%*
***9891**
**%4]33%%

*%%7108%%
***3612**
***kG256%*
***6057**
** k54 T5%%
***3248**
***8326%*
***k5340%*

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ TORRES, FRANCISCA M.
ROMERA VALERO, MARIA DOLORES
ROMERO BERNAL, ESTEBAN
ROMERO ESPINOSA, ISABEL
ROMERO GOMEZ, MARIA ELENA
ROMERO HERNANDEZ, PABLO FELIPE
ROS ARENAS, AZUCENA

ROS MARTINEZ, GLORIA MARIA
ROS SANCHEZ, MARIA ELENA
RUBIO MUNOZ, JESUS

RUIZ ILLAN, JESUS

RUIZ MARTINEZ, ALBERTO

RUIZ PLAZA, MARIA GEMA

SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION
SALAMANCA MARCHANTE, BIBIANA
SALAS ROLDAN, ELENA

SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA
SANCHEZ FEMENIA, DAVID
SANCHEZ GOMEZ, ANA CRISTINA
SANCHEZ IBANEZ, MARGARITA
SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO
JAVI

SANCHEZ MOLINA, CARMEN
SANCHEZ MUNOZ, PAULA

SANCHEZ PARDO, ANGEL JOSE
SANCHEZ PEDRENO, NURIA
SANCHEZ ROCA, ANA MARIA
SANCHEZ SANDOVAL, MARIA
MERCEDES

SANDOVAL ORTIZ, LUISA MARIA
SANTO SANSANO, MARTA ISABEL
SAURA CARCELES, GUILLERMO
SEGURA PEREZ-CHUECOS, MARIA
CARMEN

SERRANO MERLOS, INMACULADA
SERRANO SALINAS, OSCAR

SIMON SANCHEZ, BEATRIZ
SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS
SOLER ALCARAZ, INMACULADA
SORO PEREZ, YUDIT

SOUTO FERNANDEZ, M. ESPERANZA
TALON MORENO, ENCARNACION

NO
SI
NO
SI
SI
SI
NO
NO
SI
NO
NO
SI
NO
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
SI

SI
SI
NO
SI
NO
NO

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 11



317
318
319

320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

***0656**
* kKL EDT R,
***k (0567 **

** %9063 %%
***8360**
*%%]658%%
***2158**
*K*K4T2OK*
***2080**
*%*%Q9QQ3 %%
***9218**
***k3022%*
***4620**
*KkKL444%*
*hkkT4LT]T**
*Kk k] DT4K*
***k]577Tk*
* kK501 4**

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

TAPIAS TORRES, MONICA

TERUEL GRACIA, NOELIA

TERUEL HERNANDEZ, ESTHER DEL
CAR

TORRES GINER, ADRIAN

USEROS GARCIA, PAULA
VALDIVIESO PEREZ, JESUS
VALERA ORTEGA, ANTONIA

VELEZ VAZQUEZ, TANIA

VERA LEANTE, CARMEN MARIA
VERA ROCA, ISABEL

VERDU SANCHEZ, CRISTINA
VILELLA ANTON, MARIA TERESA
VIVANCOS BARREDA, ANGELES
YAGUE MARCO, NATALIA

YAGUE RICO, REMEDIOS

YELO GOMEZ, ELENA VICTORIA
YELO YELO, MIRIAM

ZAPATA SANCHEZ, MARIA DOLORES

SI
SI
SI

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
NO
SI
SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

Pag. 12



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFX19C-7

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION VALORACION DE

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOL IDACION DE EMPLEO TEMPORAL

DEPENDENCIA

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA
1 **%8628** BERNAL POVEDA, ISABEL DEL PIL SI
2 **%*]1368** CALERO ALCOCEL, JOSE NO
3 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS NO
4 **%5177** CARVAJAL LOPEZ, MARIA DEL MAR SI
5 **%9335** FERNANDEZ CADENAS, ANGELES NO
6 **%9461** FLORES ASENSIO, MARTA SI
7 **%8768** FRUTOS RUIZ, NOELIA NO
8 **%%5128** GIL MARMOL, TAMARA SI
9 **%0531** GUIRAO MONREAL, INMACULADA CAR SI

10 *%*%0415** HIDALGO LUQUE, MARTIN ANGEL SI
11 **%8182** JORQUERA GALLEGO, ANGELA SI
12 ***%6745*%* LOPEZ SAEZ, MARIA DEL SOL SI
13 **%6763** MACIA SANCHEZ, ANTONIA ISABEL SI
14 **%%0848** MARIN ALCANTARA, ELISABET SI
15 **%%0513** MONTOYA JIMENEZ, MARIA SI
16 ***1637** MUNOZ GARCIA, MARIA DOLORES SI
17 **%7731%* PENAS LLAMAS, MARGARITA LUZ NO
18 ***6396** QUESADA MATEO, JOAQUIN SI
19 **%6403** REMEDIOS ALCANTARA, BENITO SI
EUSEBIO
20 ***0056** RIPOLL ESTEBAN, FATIMA SI
21 *%%4124** RUIZ MONDEJAR, ALBERTO JAVIER SI
22 **%1438** SANCHEZ FRANCO, BEATRIZ SI

Pag. 13



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

CODIGO: BFX19C-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION VALORACION DE
DEPENDENCIA

ANEXO [1
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***3499%* ATTAGA ALARCON, ALEXANDRA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

2  **%¥5467%* CARRILLO CAMACHO, MARIA NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION
REPRESENTACION

3  *xx5099*% CARRION MORAN, PALOMA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION
REPRESENTACION

4  x*%8584%* CONESA LEGAZ, MARIA ANTONIA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5 *%%9(087%* ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

6 *xx9461%* FLORES ASENSIO, MARTA SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

7  *%%0961%* HELLIN CAMACHO, CARMEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 *xx1160%* JIMENEZ LOPEZ, MARIA TERESA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

9 **%9674%* LOPEZ CANIZARES, JUAN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***7296** MARTINEZ PINERO, JUAN NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION
REPRESENTACION

11 ***8376** MORENO MARTINEZ, AGUEDA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

12 ***1911** OLMOS PINAN, DIONISIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

13  ****0378* PABON ORTEGA, JOSE REYES NO -NO REUNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O
CONOCMTOS . CASTELLANO

14  ***3055%* PATLOMARES MARIN, ANA BELEN ST -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

15 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

16 ***2128%* RIQUELME NAVARRO, ROSARIO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

17 ***4960** RUBIO GARCIA, SANDRA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

18 ***1924%* TENDERO MARTINEZ, PABLO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

19 ***3974** VELASCO MARTINEZ, REBECA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag. 14



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 105317

CODIGO: BFX19C-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION VALORACION DE
DEPENDENCIA

ANEXO [1
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUI DOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSION
1  ***%8231% MUIR , BRADLEY ROBERT SI -NO REUNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O
CONOCMTOS . CASTELLANO
2 **%2070%* PEREZ MARIN, JUAN JOSE SI

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag. 15



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9923/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9924/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9925/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9926/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9968/2019	Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9969/2019	Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9970/2019	Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	10052/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1204/2019) de 3 de noviembre de 2019, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	10056/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.286/2019) de fecha 17 de noviembre de 2019, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado en Ciencias de la Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9910/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Redexis Gas Murcia, S.A., la aprobación del proyecto de ejecución y su adenda I, y el reconocimiento, en concreto, de la utilidad púb
	Consejería de Educación y Cultura
	10042/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia para la realización de acciones destinadas a la prevención, seguimiento y con
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9833/2019	Adenda al convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Fomento e Infraestructuras con el Colegio Oficial de Trabajo Social de la Región de Murcia para la participación en el Servicio d
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8885/2019	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación, estudio de impacto ambiental y plan de restauración de la solicitud de prórroga de la concesión di
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4559/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “Desvío de L.M.A.T. 20 
	5175/2019	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Reforma de L.A.M.T. 20 kv Fuente Álamo (tramo AP. 3452-AP. 3457)”
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9831/2019	Anuncio de la Subdirección General de Política Forestal y Caza de la Dirección General del Medio Natural, de exposición pública y audiencia del deslinde del grupo de montes públicos demaniales que bajo la denominación Sierra Seca agrupa una seri
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9827/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 33/2018.
	De lo Social número Tres de Murcia
	9828/2019	Despido/ceses en general 553/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9857/2019	Despido/ceses en general 553/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9816/2019	Despido/ceses en general 775/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9858/2019	Seguridad Social 305/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	9856/2019	Procedimiento ordinario 439/2019.
	9859/2019	Despido/ceses en general 492/2019.
	9860/2019	Despido/ceses en general 470/2019.
	IV. Administración Local
	Archena
	10051/2019	Exposición pública del expediente modificación de crédito entre aplicaciones de distintas área de gasto.
	Blanca
	10011/2019	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 7.
	Jumilla
	10080/2019	Convocatoria subvenciones actividades culturales 2019.
	Lorquí
	9731/2019	Anuncio de elección de Juez de Paz sustituto.
	Mazarrón
	10064/2019	Bases para la convocatoria de subvenciones y premios a los participantes en el desfile de carrozas Fiestas Patronales 2019.
	10065/2019	Bases reguladoras y convocatoria para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a clubes y asociaciones deportivas sin ánimo de lucro en el ejercicio 2019.
	Murcia
	10014/2019	Aprobación bases generales para convocatorias OEP de plazas de personal funcionario y laboral del Excmo. Ayuntamiento de Murcia, a excepción de personal de los Cuerpos de Policía Local y S.E.I.S. (Expte. 2019/01303/000139).
	10015/2019	Requisitos, temarios y pruebas de acceso de las diversas convocatorias de plazas correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2016, del Ayuntamiento de Murcia, así como de las restringidas a la promoción interna.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Acueducto”, Campos del Río y Albudeite
	10010/2019	Convocatoria a asamblea general ordinaria.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9838/2019	Aprobación inicial del expediente 3/2019, de modificación de créditos al Presupuesto del Consorcio de 2019.
	9924/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9925/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9926/2019	Orden de 12 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9968/2019	Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9969/2019	Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9970/2019	Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	10052/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1204/2019) de 3 de noviembre de 2019, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	10056/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.286/2019) de fecha 17 de noviembre de 2019, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado en Ciencias de la Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9910/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Redexis Gas Murcia, S.A., la aprobación del proyecto de ejecución y su adenda I, y el reconocimiento, en concreto, de la utilidad púb
	Consejería de Educación y Cultura
	10042/2019	Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia para la realización de acciones destinadas a la prevención, seguimiento y con
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9833/2019	Adenda al convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Fomento e Infraestructuras con el Colegio Oficial de Trabajo Social de la Región de Murcia para la participación en el Servicio d
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8885/2019	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación, estudio de impacto ambiental y plan de restauración de la solicitud de prórroga de la concesión di
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4559/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “Desvío de L.M.A.T. 20 
	5175/2019	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Reforma de L.A.M.T. 20 kv Fuente Álamo (tramo AP. 3452-AP. 3457)”
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9831/2019	Anuncio de la Subdirección General de Política Forestal y Caza de la Dirección General del Medio Natural, de exposición pública y audiencia del deslinde del grupo de montes públicos demaniales que bajo la denominación Sierra Seca agrupa una seri
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9827/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 33/2018.
	De lo Social número Tres de Murcia
	9828/2019	Despido/ceses en general 553/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9857/2019	Despido/ceses en general 553/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9816/2019	Despido/ceses en general 775/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9858/2019	Seguridad Social 305/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	9856/2019	Procedimiento ordinario 439/2019.
	9859/2019	Despido/ceses en general 492/2019.
	9860/2019	Despido/ceses en general 470/2019.
	IV. Administración Local
	Archena
	10051/2019	Exposición pública del expediente modificación de crédito entre aplicaciones de distintas área de gasto.
	Blanca
	10011/2019	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 7.
	Jumilla
	10080/2019	Convocatoria subvenciones actividades culturales 2019.
	Lorquí
	9731/2019	Anuncio de elección de Juez de Paz sustituto.
	Mazarrón
	10064/2019	Bases para la convocatoria de subvenciones y premios a los participantes en el desfile de carrozas Fiestas Patronales 2019.
	10065/2019	Bases reguladoras y convocatoria para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a clubes y asociaciones deportivas sin ánimo de lucro en el ejercicio 2019.
	Murcia
	10014/2019	Aprobación bases generales para convocatorias OEP de plazas de personal funcionario y laboral del Excmo. Ayuntamiento de Murcia, a excepción de personal de los Cuerpos de Policía Local y S.E.I.S. (Expte. 2019/01303/000139).
	10015/2019	Requisitos, temarios y pruebas de acceso de las diversas convocatorias de plazas correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2016, del Ayuntamiento de Murcia, así como de las restringidas a la promoción interna.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Acueducto”, Campos del Río y Albudeite
	10010/2019	Convocatoria a asamblea general ordinaria.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9838/2019	Aprobación inicial del expediente 3/2019, de modificación de créditos al Presupuesto del Consorcio de 2019.

